DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVENCIANDO A HISTÓRIA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA A VISITA AO MUSEU MUNICIPAL FRANCISCO COELHO de
autoria de CÁSSIA LARISSA NASCIMENTO DA COSTA, RENILDE LOPES COSTA,
BRUNA ALVES DE MELO ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126745

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126745